
_11FEB_RERO_200S GUIA IHMOBlliAHIA--------

Consulti la nostra pegine Web: www.consclasca.com

E-mail: clasca@teleline.es

�­
GaftSCA,SL
........ ,.......•

Catalunya, 138
08430 LA ROCA DEL VALLES

Tel. 938422323

L'A ROCA DEL VALLES
PROPERA PROMOCI6 D'EDIFICIS PLURIFAMllIARS EN EL

CENTRE DE LA ROCA, AMB PISCINA I ACABATS 0'ALI STANDING

PISOS DE LLOGUE�
A LA ROCA DEL VALLES

LLOGUER DE PISOS NOUS I SEMINOUS DE 2 I 3 HABITACIONES. PLANTES

BAIXES AMB PAT I , i- PLANTA I DUPLEX. DE 481 A 571 €/MES

LLOGUER DE LOCALS
COMERCIALS

• LOCAL EN PLANTA SEMI-SOTANO A LA ROCA DEL VALLES
DE 130 M2 DE SUPERFfcIE. PREUASO € / MES

• LOCAL COMERCIAL EN PLTANTA BAIXA AL CI DE DALT N°2

DE 125 M2 DE SUPERFfcIE.

LLOGUER I VENDA DE PLACES
D'APARCAMENT I TRASTERS

• EDIFICI GRAN-SOL (RAMBLA MESTRE JAUME TORRENTS

CANTONADA TENOR VINYES)
• EDIFICI LA ROCA (CiLOPE DE VEGA CANTONADA SALVADOR ESPRIU)

GRANOllERS DUPLEX EN VENDA 0 LLOCUER
ClAGUSTfVINYAMATA N° 79 (DAVANT DEL PARC MUNICIPAL)

ACABATS DE LUXE. AMOBLAT, TERRASSA-SOLARIUM, BANYS DE MARBRE,
CUINA TOTALMENT EQUIPADA, 2 HABITACIONS, DESPATX I SUITE. PARKET,

CALEFACCl6, AIRE CONDICIONAT.

Fincues Colomina CoI·1egiada 3. Z70

des de 1983

Intermediaci6 Inmobiliaria • Administraci6 de Finques
Assessoraments Juridics, Contractes, Lloguers,

Assegurances, Comunitats de Propietaris

Disfruten vlsttandonos gratis!
Tel. 902020367· 61742 04 77· Fax 902 020 158

CIAnselm Clave, 38. Planta 2·08401 Granollers. (Horarto tardes de 5 a 8h.)

f

· Casa al centre de Sant Feliu de Guixols. 4 habitacions. 1 bany. 1 aseo. menjador-estar. cuina

gran. terrassa 30m2. Parking 2 cotxes. Moblada.Preu: 282.475 Euros.
· Duplex centric a Granollers. 200 m2 .. 4 habitacions. 3 banys. menjador-estar. cuina molt gran.
Estudi. Tres Terrasses. Qualitat. Preu: 510.860 Euros.
· Pis aLes Franqueses. 70 m2 .. 2 habitacions. menjador. cuina y bany. terrassa 12 m2 .. cale­

facci6. tot exterior. 1 placa d'aparcarnent, Preu, 228.385 Euros.
· Pis al centre de Granollers totalment reformat tipus Loft. 65 m2. Tercer pis sense ascensor.

Preu, 190.000 Euros.
· Local aLes Franqueses. 80 m2. Nou. amb aseo. Preu. 114.192 Euros. Parking i traster opcio­
nal. Preu: 13.825 Euros.
· Local planta baixa zona Tres Torres de Granollers. 200 m2. totalment acaba. separacions i

aire condicionat (fred i calor). Preu, 360.607 Euros.
· Nau a Cardedeu. 1.100 m2. Pati de 950 m2. 9 metres alcada. 120m2. d'oflclnes.

Preu: 1.262.000 Euros.
· ParceUa a Vila nova del Valles. Urbanitzaci6 Can Bosch. 1.200 m2. Preu. 114.192 Euros.

-

Informaci6: c/ Roger de Flor, n" 1, t r-t "

Granol/ers, Tel. 93 870 01 53

anfruns
PROMOCIONS IMMOBILIARIES

GRANOLLERS

ZONA Pt:;A FONT VERDA
,-PIS EN VENDA DE 104 M2. UTILS. SAL6 30 M2. 4 HAB. BANY

I LAVABO MES TERRASSA I BALC6, OPCIONAL DUES PLACES
DE PARKING I TRASTER.

-LOCAL DE 170 M2 A ESTRENAR TOT ACABAT. VENDA 0 LLOGUER.

ZONA CENTRE
-LOCAL C/ROGER DE FLOR 1.000 M2. VENDA 0 LLOGUER.
-LOCAL CNERGE DE NURIA. 100 M2. LLOGUER.

VlLANOVA DEL VALLES
-EN VENDA PARCEL·LES CAN NADAL I CAN RABASSA. DIFERENTS

SUPERFICIES I PREUS,

LLICA DE VALL
-TORRE AMB IMMILLORABLES QUALITAT D'ACABATS. 266 M2.
CONSTRUITS. DOS SALONS DE 28 M2. CUINAGRAN SORTIDAJARDi.
TRES HAB.(UNA SUITE DE 23 M2.) MES DUES HAB. DE SERVEIS .

GARATGE. JARDi AMB PISCINA.

LLINARS DEL VALLES
-CASA EN MOLT BON ESTAT I MOLT AGRADABLE.170 M2.

DE VIVENDA. SAL6 30 M2. 4 HAB. DOBLES. ESTUDI 25 M2.
JARDi PLA. DOS PORXOS. PARCEL· LA DE 500 M2.

- EO�._'."QClES
Administraci6 de Avda. Sant Esteve, 98 API

tinques 68755 19 12 * 93 861 3785

BAJOS EN ZONA HOSPITAL. Superf. 45

m2, 2 hab. sencillas, 1 aseo 2 plazasl.,
comedor, Para reformar. 99.100 €
(16.500.000 pis)
PISO LES FRANQUESES DEL VALLES.
85 m2, comedor 22 m2, 3 hab. (1 doble), 1

suite, 2 sencilias amplias, 2 banos cornpl.,
cocina, carp. alum, p/sapely, s/marmol, ca­

lef. Finca con 5 aries de antiguedad.
254.400 e. (42.000.000 ptas.)
BAJOS ZONA ESTACI6N. Superf. 95 m2,
comedor s/terraza, 2 hab. (1 doble), cocina
reform., bario cornp, con hidromasaje, carp.
ext. alum., p/haya, s/gres, 18 m2 de palio
luz + 30 m2 de terraza, calef. 222.369 e.

(37.000.000 ptas)
LOCAL COMERCIAL ZONA ESTACI6N.
De 110 m2. Alquuers to e.

TORRE EN VENTA URB. CAN DURAN.

Superf. 550 m2, de terreno, con 260 m2
edificados: 4 hab (3 dobles), 1 suite, cocina
oficce, 2 banos, aseo, am plio sal6n c/chi­
menea, 2 lerrazas amplias, piscina, barba­
coa, con antiquedad de la finca de 15 afios,
432.700 € (72.000.000pts)
LOCAL COMERCIAL ZONA ESTACI6N.
174 m2. Opci6n alquiler 0 venia. Inleresa­
dos ponerse en conlaclo.

LOOFT EN ZONA BELLAVISTA. 65 m2
utiles. 2 hab. (1 doble), bario comp., coci­

na, comedor, s/parket, p/roble, calef., AlA.
Todo reformado a estrenar. 176.000 €

(29.300.000 Pts)
CASA EN VENTA ZONA LA FONT VERDA

ideal para inversionislas. 39.000.000 Pts

(234.300 e).

· Pis aLes Franqueses del Valles. 3 habitacions. menjador. cuina y bany. Preu. 450 Euros/mes.
· Duplex aLes Franqueses. quasi nou. moblat. 3 habitacions. menjador-estar. cuina. bany.
aseo. estudi y terrasses. calefacci6. Preu. 721 Euros/mes.
· Pis al centre de Granollers. 2 habitacions. 2 banys. cuina. menjador-estar de 40m2 .. altell­
estudi i terrassa. Preu. 750 Euros/mes. Parking opcional.
· Despatx al carrer Sant Jaume (Edifici Vila Oberta). 190 m2. Preu: 1.100 Euros/mes
· Local planta baixa al carrer Barcelona de Granollers. 60 m2. Preu: 450 Euros/mes.
· Local Passatge Tarafa. 130 m2 en planta i 100 m2 d'altell. Preu. 2.100 Euros/mes.
· Nau al carrer Jordi Camp, 900m2. / 120m2. d'altell amb oficines. sortida ados carrers. Preu.

4.507 Euros/mes
· Botiga centrica en traspas. 50 m2. en planta baixa i 2 pisos.

NOVA PROMOCIO DE NAUS EN VENDA ALES FRANQUESES :

430 m2, 110m2 d' altell i 200 m2 de pati
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